
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 368

22 Ιουλίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 14,00 τ.µ. 
στη θέση «Προφήτης Ηλίας − Όρος Κτυπάς» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Δροσιάς, Δήµου Ανθηδόνας του 
Νοµού Εύβοιας. ................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 0,63029 
στρ. στη θέση «Βάρα» περιφέρειας Δ.Δ. Ραχών, 
Δήµου Εχιναίων του Νοµού Φθιώτιδας. ..................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 2.122,50 
τ.µ. στη θέση «Κάτω Κάµινος» περιφέρειας Δ.Δ. Άµ−
φισσας, Δήµου Άµφισσας του Νοµού Φωκίδας. .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εµβα−
δού 3.519,60 τ.µ. στη θέση «Λιβαδάκι» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήµου Καρπενησίου του 
Νοµού Ευρυτανίας. ....................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 1767 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 14,00 τ.µ. 

στη θέση «Προφήτης Ηλίας − Όρος Κτυπάς» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Δροσιάς, Δήµου Ανθηδόνας του Νοµού 
Εύβοιας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγµατος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν µε τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριµένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1. 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίµων:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.

5. Την υπ’ αριθ. Ζ/1209/10−05−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέµα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνοµη εκχέρσωση, κατά 
τα έτη 1994−1995, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει σήµερα, καλυπτόµενη από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (πουρνάρια, κουµαριές) και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 2037/14−05−2010 αναφορά και σύµφωνη 
γνώµη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουµε: 

Κηρύσσουµε ως αναδασωτέα τη Δηµόσια δασική έκτα−
ση εµβαδού 14,00 τ.µ. στη θέση «Προφήτης Ηλίας−Όρος 
Κτυπάς» περιφέρειας Δ.Δ. Δροσιάς, Δήµου Ανθηδόνας 
του Νοµού Εύβοιας, µε σκοπό αφ’ ενός µεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της για άλλο προορισµό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδηµιουργία της δασικής βλάστησης µε φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται µε τα στοιχεία: 1−2−3−4−1 όπως φαί−
νεται στο συνηµµένο διάγραµµα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο µέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρµοδίως και προ της δηµοσιεύσεώς της στην Εφη−
µερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. µέσα σε προθεσµία εξήντα (60) ηµερών, που 
αρχίζει από την εποµένη της δηµοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαµία, 30 Ιουνίου 2010

Η Γενική Γραµµατέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

3373

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.07.23 08:50:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3375

Αριθ. 1699 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 0,63029 στρ. 

στη θέση «Βάρα» περιφέρειας Δ.Δ. Ραχών, Δήµου Εχι−
ναίων του Νοµού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγµατος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν µε τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριµένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίµων:
α) 160417/1180/8−7−80.
β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την υπ’ αριθ. 1805/29−04−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λαµίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέµα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνοµη αποψίλωση, κατά το 2° 
10/ήµερο µηνός Φεβρουαρίου 2010, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα, καλυπτόµενη από 
αείφυλλα πλατύφυλλα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 35973/1754/10−05−2010 αναφορά και 
σύµ φωνη γνώµη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, αποφα−
σίζουµε: 

Κηρύσσουµε ως αναδασωτέα τη Διακατεχόµενη δασι−
κή έκταση εµβαδού 0,63029 στρ. στη θέση «Βάρα» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ραχών, Δήµου Εχιναίων του Νοµού Φθιώ−
τιδας, µε σκοπό αφ’ενός µεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισµό αφ’ ετέρου δε την επαναδηµιουργία 
της δασικής βλάστησης µε φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση. Προσδιορίζεται µε τα στοιχεία: Η−Θ−Γ−
Δ−Ε−Ζ−Η όπως φαίνεται στο συνηµµένο διάγραµµα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα σήµερα.
Δυτικά: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα σήµερα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως 

της αρµοδίως και προ της δηµοσιεύσεώς της στην 
Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. µέσα σε προθεσµία εξήντα (60) ηµερών, που 
αρχίζει από την εποµένη της δηµοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαµία 30 Ιουνίου 2010

Η Γενική Γραµµατέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



3376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3377

Αριθ. 1735 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εµβαδού 2.122,50 τ.µ. 

στη θέση «Κάτω Κάµινος» περιφέρειας Δ.Δ. Άµφισσας, 
Δήµου Άµφισσας του Νοµού Φωκίδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγµατος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν µε τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριµένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίµων: 
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την υπ’ αριθ. 1067/05−05−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Άµφισσας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέµα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνοµη εκχέρσωση−απο−
ψίλωση, κατά το 1° δίµηνο του 2010, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα, καλυπτόµενη 
από πουρνάρια, ασπάλαθα, λίγα κέδρα και αγριελιές, 
πυκνότητας 70% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθ. 622/10−05−2010 αναφορά και σύµφωνη 
γνώµη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουµε: 

Κηρύσσουµε ως αναδασωτέα τη Δηµόσια δασική 
έκταση εµβαδού 2.122,50 τ.µ. στη θέση «Κάτω Κάµινος» 
περιφέρειας Δ.Δ. Άµφισσας, Δήµου Άµφισσας του Νοµού 
Φωκίδας, µε σκοπό αφενός µεν τη διατήρηση του δασι−
κού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της 
για άλλο προορισµό αφ’ ετέρου δε την επαναδηµιουργία 
της δασικής βλάστησης µε φυσική αναγέννηση ή τε−
χνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται µε τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α 
όπως φαίνεται στο συνηµµένο διάγραµµα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δηµόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δηµόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δηµόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρµοδίως και προ της δηµοσιεύσεώς της στην Εφηµε−
ρί δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. µέσα σε προθεσµία εξήντα (60) ηµερών, που 
αρχίζει από την εποµένη της δηµοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαµία 30 Ιουνίου 2010

Η Γενική Γραµµατέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



3378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3379

Αριθ. 1747 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εµβαδού 

3.519,60 τ.µ. στη θέση «Λιβαδάκι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Καρπενησίου, Δήµου Καρπενησίου του Νοµού Ευ−
ρυτανίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγµατος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση θεµάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν µε τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριµένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίµων: 
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80.
5. Την υπ’ αριθ. 2165/11−05−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέµα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνοµη εκχέρσω−
ση− αποψίλωση, σύµφωνα µε την από 10−05−2010 έκθεση 
αυτοψίας−φωτοερµηνείας του Δασολόγου Αριστείδη 
Τσιτσάνη, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήµερα, καλυπτόµενη από άτοµα ελάτης, δρυός 
και κέδρου, σε ποσοστό 50−60% περίπου και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’αριθ. 1093/13−05−2010 αναφορά και σύµφωνη 
γνώµη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουµε: 

Κηρύσσουµε ως αναδασωτέο το Δηµόσιο δάσος συ−
νολικού εµβαδού 3.519,60 τ.µ. στη θέση «Λιβαδάκι» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήµου Καρπενησίου του 

Νοµού Ευρυτανίας, µε σκοπό αφ’ ενός µεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση του για άλλο προορισµό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδηµιουργία της δασικής βλάστησης µε φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται µε τα στοιχεία: Ε1 (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−
Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Α)− Ε2(Π−Ρ−Σ−Τ−Υ−Π) και Ε3 (Φ−Χ−Ψ−Ω−Φ) 
όπως φαίνεται στο συνηµµένο διάγραµµα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ε1 (εµβαδού 2.375,64 τ.µ.)
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα και µε έκτα−

ση δασικού χαρακτήρα.

Ε2 (εµβαδού 894,71 τ.µ.)
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα.

Ε3 (εµβαδού 249,25 τ.µ.)
Ανατολικά: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση µη δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως 

της αρµοδίως και προ της δηµοσιεύσεώς της στην 
Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. µέσα σε προθεσµία εξήντα (60) ηµερών, που 
αρχίζει από την εποµένη της δηµοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισµού. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαµία 30 Ιουνίου 2010

Η Γενική Γραµµατέας Περιφέρειας
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



3380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003682207100008*


